všeobecných dodacích podmínek ve smyslu Občanského zákoníku.

2.4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních a ostatních
předpisů a norem.

ČI. III.

Cena za dílo:

3.1. Cena za dílo uvedené v ČI. II odst. 2.1. činí:

58 000,- Kč bez DPH, 70 180,- Kč vC. DPH
Slovy: Sedmdesáttisícstoosmdesátkorunčeských

Cena za dílo je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci díla.

3.2. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky, které nebyly uvedeny v soupisu prací, musí
být před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění.